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ROK W GÓRACH

CENA:

37,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI

OPIS PRZEDMIOTU

Kolejna książka z serii "Rok w...", która zaskarbiła sobie serca czytelników. "Rok w górach"
pozwala pokazać dzieciom, jakie cuda natury kryją się w górskim krajobrazie. W
przystępnej formie ilustratorka Małgorzata Piątkowska przedstawia bogactwo górskiej
fauny i flory na przestrzeni roku.
Na górską wycieczkę zabiera nas pasjonatka gór Hania oraz pasterz, którego rodzina
mieszka w górach od wielu pokoleń. Pierwsza strona zawiera dokładne opisy wszystkich
postaci - głównych bohaterów książki. Tutaj możesz zobaczyć, jak wyglądają i przeczytać
co lubią i gdzie możesz ich spotkać. Każdy z nich jest inny, co sprawia, że górska przygoda
stanie się jeszcze ciekawsza. Jeżeli razem ze swoją pociechą poznałeś już wszystkich
mieszkańców terenów górskich, możecie śmiało wybrać się na spacer.
Wspólne czytanie pozwala dzieciom na zdobycie ogromnej ilość informacji dotyczących
życia w górach. Podział na piętra górskie, takie jak podgórze, regle, turnie, czy hale,
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pozwala rozróżnić specyfikę każdego z tych miejsc.
To interaktywna przechadzka po górach, podczas której przeżyjecie prawdziwą przygodę.
Poobserwujecie zwierzęta, które zimą zdobywają jedzenie. Przeskoczycie nad górskim
strumykiem, by zobaczyć, co się dzieje po drugiej stronie. Hania pokaże dzieciom, jak
zachować się w górach, bacznie przyglądając się przyrodzie, jednak nigdy w nią nie
ingerując. To obserwacja pracy górala, a także poczynania pewnego leśnego duszka.
Książka pokazuje, jak wiele może się zmienić na przestrzeni roku. Wspólne czytanie
pozwala rozwinąć sprawność intelektualną malucha, a także przećwiczyć jego
koncentrację i spostrzegawczość. Dzięki temu łatwiej zapamięta nazwy zwierząt, miesięcy,
nauczy się jak odczytywać godzinę i temperaturę. Brak tekstu na poszczególnych
rozkładówkach daje Wam wielkie pole do popisu. Dzięki temu dziecko może wejść w świat
ilustracji i pozwolić działać swojej wyobraźni snując niesamowitą opowieść.
"Rok w górach" można czytać na wiele sposobów, skupiając się na upływającym czasie,
albo też na konkretnej postaci. Dzięki temu otrzymujesz kilka unikalnych historii w jednej
książce.
Na szczególną uwagę zasługują ilustracje Małgorzaty Piątkowskiej. Kolorowe i naturalne,
przyciągają wzrok dziecka, a ich realizm pozwala obserwować świat takim, jaki jest.
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